.„--man•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Pregoeiro e os Membros da Equipe furam designados através da Portaria ng 1097 de 15.01.2024

( ri

R$,

?

.ctil

E o
V

--- -----95ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAESTR URA
—

Pregão Eletrônico no 00018

CPL

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 27 de Agosto de 2024.

DESPACHO N° PE 00018/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00018/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO
BASCULANTE(CAÇAMBA), MEDIANTE LOCAÇÃO POR DIÁRIA. INCLUSO MOTORISTA,
COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO VEICULO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM.
30.055.695/0001-70
Valor: R$ 110.000,00

Publique-se e cumpra-se.

NE 0 DA ROCHA

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00018/2024

Resultado da Adjudicação

—•_.
_,#• ,(\aneiv

/Re e
o
Fls.

CPL

Item: 0001 - DIÁRIA DE CAMINHÃO BASCULANTE( CAÇAMBA), INCLUSO MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO -
Quantidade: 110 Diária - Valor Referência: 1.001,97

Fornecedor

GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMORIM (30.055.695/0001-70i

Situação

Adjudicado em 27/08/2024 - 15 4320 - Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

Valor Total

110.000.00

Tiago M le Castro da Rocha

Autoridade Competente

lir,rtot A autenticidade do documento pode ser venlicada no cite Mips //validaarquivo.portaldecompraspublicas.combr

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pblicas em 27108/2024 às 15 45 42

. PUBLICAS Código velficador 9F3892

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
c:;\ ,-, ...• f eFis cl wie ..

II Pregoeiro e os Membros da Equipe furam designados através da Portaria ri° 1097 de 15.01,2024 § CPL go
03

Ct)
----=''InOCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAES UTURA

Pregão Eletrônico n° 00 ZD 2.4.....j

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 27 de Agosto de 2024.

I
DESPACHO N° PE 00018/2024 - 01 I

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA.
no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00018/2024. que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO
BASCULANTE(CAÇAMBA), MEDIANTE LOCAÇÃO POR DIÁRIA. INCLUSO MOTORISTA.
COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO VEICULO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor.

- GUSTAVO XAVIER DE SOUSA AMO RIM
30.055.695/0001-70
Valor: R$ 110.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MA ONE CAST A ROCHA
Pref t.44itt-trYnal
,---

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 CNPJ NJ°: 08.702,862/0001-78.

—•....
4 -e-Çoane te;\ .-

o'•
ti c) Ç.-...

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e 6. CPL zu ;-..-
n,

Prefeitura Municipal de Cabaceiras Lb, Q
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00018/2024

Resultado da Homologação

0001 - DIÁRIA DE CAMINHÃO BASCULANTE( CAÇAMBA), INCLUSO MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO - N/C -
Valor Referência: 1.001,97
Fornecedor

GUSTAVO XAVIER DE SOUSA
AMORIM

Modelo

N/C

Quantidade

110 Diária

Valor Final Valor Total Situação

1.000.00 110.000.00 Homologado em
27/08/2024 1543.26
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

Tiago rcone Castro

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verificada no site nttps //validaarquivo.portaldecompraspubiicas.com.bi

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/08/2024 ás 15 45 42

PUBLICAS Código venttcador 9F3898

D'etèls